31,956 otorgada ante la Notaría Detava del Circuito de Panamá e inscrita en el 

Registro Público, Sección de Micropelícula (Mercantil), a la Ficha 339818 Rollo 57798 Imagen. "0023 

CAPITAL SOCIAL 

Representado por la suma de TREINTA Y CINCO MIL DOLARES (US$35,000.00) moneda de curso legal de los 

Estados Unidos de América, divididas en Cincuenta (50) Acciones Clase “A” y Trescientas (300) Acciones Clase "B” 
de un valor nominal de cien dólares (US$100.00), moneda de curso legal de los Estados Unidos de América, cada una.